
 

 

ZARZĄDZENIE NR 889/2021 

BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w 

celu umieszczenia reklam, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych oraz szyldów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 1 uchwały Nr XXXVI/247/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łobza uprawnień do ustalenia wysokości cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 1849) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty w wysokości 1,00 zł netto za 1 m2 powierzchni umieszczania 

reklam, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych, szyldów. 

2. Do stawek opłat netto, o których mowa w ust. 1 dolicza się podatek VAT w wysokości zgodnej 

z obowiązującymi przepisami. 

3. Opłata za każdy dzień odpowiada iloczynowi powierzchni reklamy, tablicy reklamowej, urządzenia 

reklamowego, szyldu i stawki opłaty wynikającej z zarządzenia. 

4. W przypadku reklam, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych, szyldów - dwustronnych, stawkę 

opłaty zwiększa się o 20 %. 

5. Do obliczania powierzchni o kształcie nieregularnym (np. neony, litery, znaki itp.) przyjmuje się 

najmniejszą powierzchnię prostokąta, w którym mieści się napis lub znak. 

6. W przypadku reklam, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych, szyldów 

- wielostronnych, złożonych z trzech lub więcej tablic, podstawą obliczenia opłaty jest całkowita 

powierzchnia wszystkich tablic. 

7. Dla ekranów i tablic LED ustala się stawki opłat, które stanowią 5-krotność stawki, o których mowa 

w ust. 1 i 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 3350



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Łobza 

 

 

Piotr Ćwikła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3350


		2021-07-21T12:08:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




